más, el convenio con fecha de 28 de agosto de 2020,  

ADICION Y AVANCE PARCIAL: 

Adición de fecha 20 de noviembre de 2020, en recursos para el convenio y de esta 

manea cumplir con la meta del Proyecto Inicial. Que contempla QUINIENTOS 

SESENTA (560) beneficiarios. Con una nueva cobertura de DOSCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE (247) nuevas familias beneficiadas en las veredas: La Cristalina, 

La Esperanza, Palma-Peñitas y San Ignacio.  

Con un VALOR adicional de Seiscientos cuarenta y cuatro millones doscientos noventa 

mil ochocientos noventa y siete ($644.290.897) 

Donde el DEPARTAMENTO DEL TOLIMA aportará quinientos noventa y ocho millones 

cuatrocientos cinco mil setecientos sesenta y dos pesos (598,405,762) 

SERVINGAS S.A ESP aportará cuarenta y cinco millones ochocientos ochenta y cinco 

mil ciento treinta y cinco pesos (45,885,135) 

Informe de avance adicional: 

Construcción redes de distribución Cantidad: 110.727 ML 

Derechos de conexión: 240 UND 

Instalación interna: 240 UND 

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD 

REDES DE DISTRIBUCION  ML 110.727 

SUBSIDIO DERECHOS DE CONEXIÓN